

Kristian Højlund Holding ApS

Hallendrupvej 20
8370 Hadsten

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/11/2020

Kristian Højlund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kristian Højlund Holding ApS
Hallendrupvej 20
8370 Hadsten

CVR-nr: 39950766
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør - 1.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.450 kr. mod -142.022 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.000	-8.875
Resultat af ordinær primær drift		-1.000	-8.875
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		21.175	-125.640
Øvrige finansielle omkostninger		-7.725	-7.507
Ordinært resultat før skat		12.450	-142.022
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		12.450	-142.022
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.450	-142.022
I alt		12.450	-142.022

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		195.535	174.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	195.535	174.360
Anlægsaktiver i alt		195.535	174.360
Aktiver i alt		195.535	174.360

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-129.572	-142.022
Egenkapital i alt		-79.572	-92.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		261.475	257.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.632	3.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		275.107	266.382
Gældsforpligtelser i alt		275.107	266.382
Passiver i alt		195.535	174.360

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	300.000	0
Tilgang	0	300.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	300.000	300.000
Nettoopskrivninger primo	-125.640	0
Andel i årets resultat	21.175	-125.640
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-104.465	-125.640
Regnskabsmæssig værdi ultimo	195.535	174.360

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gardin Lis A/S, Randers	12 %	1.629.460	-870.540

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift afhænger af tilførsel af likviditet i takt med selskabets forpligtelser forfalder til betaling. Det er ledelsens opfattelse, at det vil være muligt at tilvejebringe den nødvendige likviditet, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Ledelsen planlægger at reetablere kapitalen ved konsolidering af forventede positive resultater fra associeret virksomhed.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret